
 
ZARZĄDZENIE NR 53/2022 

Wójta Gminy Oksa 

z dnia 01 grudnia 2022 roku. 

 

w sprawie upoważnienia Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oksie do  

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego., a także do 

wydawania w tych sprawach decyzji, rozstrzygnięć oraz przekazywania informacji o przyznaniu 

świadczenia. 

 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 poz. 

559, 558,1005,1079,1561z późn.zm), art. 34 ust.2 ustawa z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na 

rynku energii elektrycznej ( tj. Dz.U.2022.2127 ze zm.)   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oksie  upoważniam Panią: 

1. Martę Rodzim 

2. Monikę Banaś 

3. Marzenę Włodarczyk 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego a także do 

przekazywania informacji o przyznaniu dodatku. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

https://sip.lex.pl/#/act/21730561/3194243

